

Beefeater Sunday Lunch August 2020 Allergy

Ingredient/Dish Name	Contains Wheat gluten products	Contains Rye gluten products	Contains Barley gluten products	Contains Oat gluten products	Contains Soya Products	Contains Egg Products	Contains Milk Products	Contains Fish Products	Contains Crustacean Products	Contains Mollusc Products	Contains Sesame Products	Contains Celery Products	Contains Mustard Products	Contains Peanut Products	Contains Lupin Products	Contains Sulphite Products	Contains Treenut- Almond Products	Contains Treenut- Hazelnut Products	Contains Treenut- Walnut Products	Contains Treenut- Cashew Products	Contains Treenut- Pecan Products	Contains Treenut- Brazil Products	Contains Treenut- Pistachio Products	Contains Treenut- Macadamia Products	Is the product suitable for Vegans?	Is the Product suitable for Vegetarians?	
	BEEFEATER SPRING SUNDAY																										
SLOW COOKED BEEF	Yes					Yes	Yes					Yes				Yes										No	No
HALF CHICKEN	Yes					Yes	Yes					Yes				Yes										No	No
RUMP OF LAMB	Yes					Yes	Yes					Yes				Yes										No	No
FAKE & ALE PIE	Yes		Yes			Yes	Yes					Yes														No	Yes
CAULIFLOWER CHEESE						Yes	Yes																			No	Yes
KIDS SLOW-COOKED BEEF	Yes					Yes	Yes					Yes														No	No
KIDS CHICKEN BREAST	Yes					Yes	Yes					Yes														No	No

YES The allergen is present

YES Suitable for ovo-lacto vegetarians/ vegans

NO Not suitable for ovo-lacto vegetarians/ vegans